
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 29.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 12.p.  

LĒMUMS Nr.41 

Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Skrīveru pirmsskolas izglītības iestādei “Sprīdītis”  

 

Skrīveru novada domes 2021.gada budžetā tika paredzēts finansējums 12 000 EUR 

(divpadsmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā jauna centrālapkures granulu apkures katla iegāde 

un uzstādīšana pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”. 

Noslēdzoties iepirkuma “Centrālapkures granulu apkures katla iegāde un uzstādīšana 

Skrīveru novada Pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis” ID Nr.SND 2021/9” procedūrai 

Elektronisko iepirkumu sistēmā, papildus nepieciešams finansējums 4600,00 EUR (četri tūkstoši 

seši simti euro un 00 centi) apmērā, t.sk. PVN. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot:  ar 18 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Piešķirt Skrīveru pirmsskolas izglītības iestādei “Sprīdītis” nepieciešamo papildus 

finansējumu 4600,00 EUR (četri tūkstoši seši simti euro un 00 centi) apmērā, t.sk. PVN,  

centrālapkures granulu apkures katla iegādei un uzstādīšanai. 

2.  Nepieciešamo finansējumu piešķirt no Skrīveru pagasta pārvaldes 2021.gada budžeta 

līdzekļiem, kas paredzēti neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


